Pouso Alegre, 31 de outubro de 2018.

[bookmark: _GoBack]Ofício Nº 289 / 2018

Senhor Vereador,

Em atenção ao ofício protocolado por Vossa Excelência na data de 17 de agosto de 2018, segue certidão com os nomes de todos os vereadores que utilizaram diárias para a realização de viagens para comparecimento em eventos do Instituto Tiradentes nos anos de 2013 a 2018 e que utilizaram verbas deste Poder Legislativo para custear inscrições em eventos promovidos por esse instituto nesse mesmo período.

Atenciosamente,

Leandro Morais
PRESIDENTE DA MESA

A Sua Excelência o Senhor
Edson Donizeti Ramos de Oliveira
Vereador
Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG